
SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPRÉHENSION.

INFO TRAFIC
TRAVAUX

  R
CS

 P
AR

IS
 B

 5
52

 0
49

 4
47

 - S
NC

F -
 

TN
 D

S  
 P

ôl
e 

co
nc

ep
ti

on
 m

ul
ti

-m
éd

ia
s 

- A
vr

il 
20

14
 - 4

6 
- H

or
ai

re
s d

on
né

s s
ou

s r
és

er
ve

 d
es

 m
od

ifi 
ca

tio
ns

 q
ui

 p
ou

rra
ie

nt
 av

oi
r é

té
 ap

po
rté

es
 ap

rè
s l

’éd
iti

on
 d

u 
pr

és
en

t d
oc

um
en

t

 sur transilien.com  service SMS
Horaires en temps réel. Taper le nom
de votre gare et envoyer au
4 10 20 
(0,05€ par envoi + prix d’un sms)

 appli transilien
gratuit sur App Store et Play Store.

 transilien.mobi
Horaires des trains et des noctilien
en temps réel sur votre mobile.

SNCF LA RADIO Ligne D
Radio d’info trafi c mobile. 
Un point trafi c toutes les 15 minutes, 
depuis l’application SNCFDIRECT
sur smartphone et tous les sites internet SNCF

PARIS GARE DE LYON  CORBEIL ESSONNES  MALESHERBES 

NOUS VOUS RAPPELONS QUE POUR MONTER DANS UN BUS DE REMPLACEMENT, VOUS DEVEZ ETRE 
MUNIS D’UN TITRE DE TRANSPORT VALABLE.

Les matinées des jeudi 15 et vendredi 16 mai 2014 
  Les trains BUPE de 10h39 et 11h39 au départ de Paris Gare de Lyon 
sont terminus Corbeil Essonnes. 
Nouveau code mission : RUPE 

Un service de bus de remplacement est mis en place au départ de la gare de 
Corbeil Essonnes. Horaires ci-dessous : 

BUPE RUPE RUPE BUPE

Paris Gare de Lyon RER 9:39 10:39 11:39 12:39

Maisons Alfort Alfortville 9:46 10:46 11:46 12:46

Villeneuve Saint-Georges 9:56 10:56 11:56 12:56

Vigneux sur Seine 10:00 11:00 12:00 13:00

Juvisy 10:04 11:04 12:04 13:04

Grigny Centre 10:09 11:09 12:09 13:09

Orangis Bois de l’Epine 10:13 11:13 12:13 13:13

Evry Courcouronnes Centre 10:16 11:16 12:16 13:16

Le Bras de Fer Evry Génopôle 10:19 11:19 12:19 13:19

Corbeil Essonnes 10:22 11:22 11:32 11:32 12:22 12:32 12:32 13:22

Moulin Galant 10:26 11:46 12:46 13:26

Mennecy 10:31 12:00 13:00 13:31

Ballancourt 10:36 12:13 13:13 13:36

La Ferté Alais 10:41 12:02 12:27 13:02 13:27 13:41

Boutigny 10:47 12:18 13:18 13:47

Maisse 10:52 12:35 13:35 13:52

Buno Gironville 10:55 12:45 13:45 13:55

Boigneville 10:59 12:53 13:53 13:59

Malesherbes 11:05 13:04 14:04 14:05


